
PRAVIDLA VÝTVARNÉ SOUTĚŽE "VÍTÁNÍ PODZIMU“ pro soutěžící Mateřské školy 
 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Tato pravidla výtvarné Soutěže nazvané „“Vítání podzimu“ (dále jen "Pravidla"), upravují 
podmínky účasti Soutěžícího v Soutěži a právní vztah mezi Organizátorem a Objednatelem na 
straně jedné a Soutěžícím na straně druhé. 

 
2. Soutěž probíhá pod hlavičkou Nákupního centra Eden v Praze (dále jen "Místo konání 

soutěže"), s výstavou soutěžních listů, vždy 1x Mateřská škola (dále jen „MŠ“) – 2x list, 
v termínu 6.9. – 5.11.2023 (dále jen "Doba konání soutěže"). 
 

3. Doba konání Soutěže: 
 

6.9. doručení maket listů do MŠ 
             25.9.-27.9. vyzvednutí maket v MŠ 
             28.9.-30.9. – rozvěšení maket v Místě konání soutěže  
             1.10.-29.10. – hlasování v Místě konání soutěže 
             5.11. vyhlášení vítězů od 10 hodin v Místě konání soutěže  
             od 11 hodin představení Divadélka Romaneto – Vodnická pohádka 
  

4. Objednatelem Soutěže i výstavy je společnost Shopping Mall Eden s.r.o. se sídlem Vršovická 
1527/68b, Praha 10, 100 00, IČO 10731822, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 347435 (dále jen "Objednatel"). 

5. Organizátorem soutěže je David Pešta – Promix Agency, Choceradská 437, 251 62 Mukařov, 
IČO: 67408419, DIČ: CZ7812310044 (dále jen „Organizátor“).  

 
6. Soutěžící svou registrací v Soutěži potvrzuje, že se plně seznámil s obsahem těchto Pravidel 

a tato Pravidla akceptuje, včetně jakýchkoliv dalších podmínek (dále jen "Další podmínky"), ze 
kterých je patrné, že takové údaje podmínky Soutěže mění, blíže vymezují nebo upřesňují. 
Pro vyloučení pochybností platí, že Další podmínky tvoří nedílnou součást Pravidel. V případě 
porušení Pravidel ze strany Soutěžícího ztrácí Soutěžící právo na udělení výhry. 

 
II. Pravidla a podmínky soutěže 

 
Podmínkou účasti v soutěži „Vítání podzimu“ je současné splnění všech níže uvedených 
podmínek: 

 
1. Účastníkem soutěže je každá MŠ zřizovaná hlavním městem Prahou, která v emailové 

komunikaci potvrdila svou účast Organizátorovi.  
2. Podmínkou účasti v Soutěži je „vymalování a nazdobení“ papírové makety dvou listů (dub, 

javor) dětmi MŠ. 

3. Účast v Soutěži je dobrovolná, přihlášením do Soutěže vyjadřuje každý Soutěžící svůj souhlas 
s pravidly této Soutěže. 

4. O jakýchkoliv reklamacích či námitkách rozhoduje s konečnou platností Organizátor. 

5. Organizátor si vyhrazuje právo tuto Soutěž zkrátit, odložit, přerušit anebo zrušit či změnit nebo 
doplnit její pravidla. 

 
III. Vyhodnocení soutěže 

 
1. Výhercem Soutěže se stávají tři MŠ, jejichž soutěžní návrhy získají nejvíce hlasů ve veřejném 

hlasování, které bude trvat od 1.10. – 29.10. 2023 v Místě konání soutěže. 

 

 



 

 
IV. Veřejné hlasování 
 

1. Od 1.10. do 29.10. 2023 bude probíhat veřejné hlasování formou hlasovacích lístků 
připravených pro tyto účely v blízkosti výstavy listů MŠ. Po řádném vyplnění hlasovacího lístku 
vhodí každý, kdo bude chtít hlasovat, hlasovací lístek do soutěžního boxu. 

 
V.  Výhry 

 
1. Výhry budou předány a osobně doručeny Organizátorem Soutěže. 

2. Výhry v této Soutěži: 
 
1. cena        Potřebné vybavení do MŠ v hodnotě 15 000,- Kč 
2. cena        Potřebné vybavení do MŠ v hodnotě 10 000,- Kč 
3. cena        Potřebné vybavení do MŠ v hodnotě 5 000,- Kč 
 
Každá zúčastněná MŠ obdrží výtvarné potřeby v hodnotě 2 000,- Kč. 

 
VI.    Závěrečná ustanovení 

 
1. Objednatel ani Organizátor tímto nejsou vůči Soutěžícím nijak zavázáni, Soutěžící nemají 

nárok na jakákoliv jiná plnění ze strany Objednatele nebo Organizátora, než na ta, která jsou 
uvedená v těchto Pravidlech. 
Na jakékoliv výhry v rámci Soutěže nemá Soutěžící právní nárok a nejsou soudně 
vymahatelné. Výhry obdržené v rámci Soutěže nelze vyměnit nebo proplatit v hotovosti. 
Objednatel ani Organizátor nenesou zodpovědnost za případné vady výher. Nebezpečí škody 
přechází na Soutěžící okamžikem doručení. 
 

2. Objednatel a Organizátor jsou oprávněni kontrolovat všechny podmínky pro účast v Soutěži v 
případě sporu posoudit a s konečnou platností rozhodnout o jakékoliv otázce se Soutěží 
spojené. Případné námitky o průběhu Soutěže lze písemně zaslat na sídlo Organizátora do 3 
pracovních dnů od ukončení Soutěže. Námitky podané později nebudou brány v potaz. 
Rozhodnutí Organizátora o námitce je konečné. 

 
3. Úplná a závazná pravidla Soutěže jsou účinná dnem 6.9 2023. 
 
 
 
 

 
 
V Mukařově dne 6.9.2023 
 
 
 

 


